О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 29
декабря 2009 года № 2225 "Об утверждении перечня бюджетных инвестиционных
проектов, не требующих разработки технико-экономического обоснования"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 июня 2020 года № 344.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2009постановление
года № 2225 "Об утверждении перечня бюджетных инвестиционных проектов, не
требующих разработки технико-экономического обоснования" (САПП Республики
Казахстан, 2010 г., № 3, ст. 23; 2014 г., № 51, ст. 512) следующее дополнение:
      в  проектов, не требующих разработки технико-экономического перечне
обоснования, утвержденном указанным постановлением:
       дополнить подпунктом 94) следующего содержания:пункт 3
      "94) строительство и реконструкция объектов по производству
иммунобиологических препаратов".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан